ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOMBINHAS

EXTRATO PREGÃO Nº 002/2017-FMSB

O Município de Bombinhas, através da Secretaria Municipal da

Administração torna público o que segue:

Objeto: Prestação de Serviços de Limpeza Urbana incluindo as vias públicas

e praias do Município de Bombinhas,” conforme especificações e

quantitativos descritos no Edital e anexos.”

A Secretária Municipal de Administração REVOGA a decisão que deferiu o

recurso interposto pela empresa D&Z SERVIÇOS DE LIMPEZA E

SANEAMENTO LTDA – EPP e SUSPENDE seus efeitos até que se proceda

a análise dos recursos de razões e contra razões interposto pela empresa

RMD LOCAÇÃO DE EQUIPAMENTO LTDA – EPP.

Informações através do telefone (47) 3393-9500 – Ramal 509 ou 551, das

12h00min às 18h00min, de segunda a sexta-feira junto ao Departamento de

Compras e Licitações, ou através do e-mail: compras@bombinhas.sc.gov.br.

Bombinhas, 11 de dezembro de 2017.

ROSÂNGELA ESCHBERGER
Secretária Municipal de Administração